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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички планови во Општина Кавадарци за 2025 година 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички планови во Општина Кавадарци за 2025 година, 
донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
20.06.2025 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр. 09-3689/1                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

23.06.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во врска 
со член 20 од Законот за урбанистичко планирање (,,Сл.весник на РСМ”бр. 
32/20, 111/23, 73/24, 171/24, 224/24, 40/25 и 101/25),  член 132 став 1 од 
Статутот на Општина Кавадарци („Службен гласник на Општина Кавадарци” 
бр.08/05, 14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21),  

 
Советот на Општина Кавадарци на 57-та седница одржaна на ден  

20.06.2025 година,  донесе  
  

П Р О Г Р А М А 
за изменување и дополнување на 

Програмата за изработка на урбанистички планови во Општина Кавадарци за 
2025 година 

 
Член 1 

Во Програмата за изработка на урбанистички планови во Општина 
Кавадарци за 2025 година ,се врши следното изменување и дополнување: 
 
,,После глава IV СЕ ДОДАВА НОВА ГЛАВА V која гласи: 
 Урбанистички планови финансирани од донации,  
  
1. Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за скијачки терени и 
патеки во Михајлово КО Конопиште, Општина Кавадарци,, 
 
Во останатиот дел Програмата останува непроменета. 
 

Член 3 
Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 
 

      Бр.08- 3567/1                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
      20.06.2025 година                                           Претседател, 
      К а в а д а р ц и                                                     д-р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за давање на согласност на идејно решение за 
изградба на објект на земјиште со КП бр.10337 КО Кавадарци град 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање на согласност на идејно решение за 
изградба на објект на земјиште со КП бр.10337 КО Кавадарци град, 
донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
20.06.2025 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
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Бр. 09-3689/2                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

23.06.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 64 став 3  Законот за 
Локална самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), а во врска со член 13-a став 2,  и член 59-а став 1 алинеја 2 од 
Законот за градење (”Службен весник на Република Македонија” бр.130/2009, 
124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 
28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 
31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18 и ”Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.244/19, 18/20, 279/20, 227/22, 111/23, 
224/2024, 255/2024, 3/2025, 17/2025, 87/2025 и 101/2025 ) член 132  став 1 од  
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ 
бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 57-та седница, одржaна на ден 
20.06.2025 година,  донесе        

О Д Л У К А  
за давање на согласност на идејно решение за изградба на објект на земјиште 

со КП бр.10337 КО Кавадарци град 
 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на идејно решение за изградба на 
објект на градежно земјиште сопственост на Општина Кавадарци кое 
претставува ГП бр.5.4.27 со вкупна површина од 1213м2, составена од 
КП.бр.10337 КО Кавадарци град, земјиште запишано во Имотен лист број 15775, 
согласно Детален урбанистички план за УЕ 5, дел од Блок 5.4 „Младински„ КО 
Кавадарци град, Општина Кавадарци, плански период 2020-2025, донесен со 
Одлука бр.08-1789/4 од 15.03.2022 година, за изградба на објект со намена Б2 - 
големи трговски единици, со компатибилни класи на намена: А2 - домување во 
станбени згради, А3 - групно домување, Б3 - големи угостителски единици, Б4 - 
деловни простори, Б5 - хотелски комплекси, В2 - здравство и социјална заштита, 
В3 - култура и В4 - државни институции. 

Минималниот процент од површината на објектот кој по изградбата ќе 
биде предаден во сопственост на општината изнесува 15% од бруто развиената 
површина на објектот согласно изводот од деталниот план. 
                                                                   Член 2 

Составен дел на одлуката е Идеен проект со тех.бр. 71/25 изработен од 
Перкан Проект-Прилеп.          

Член 3 

Со влегување во сила на оваа одлука престанува да важи Одлуката за 
давање на согласност на идејно решение за изградба на објект на земјиште со 
КП бр.10337 КО Кавадарци со број 08-1350/6 од 22.02.2024 година. 

 

Член 4 

              Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави   во 
,,Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 
Бр.08- 3567/2           СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
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20.06.2025 година                                                Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                  д-р Стојанчо Рамов  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за давање на согласност на идејно решение за 
изградба на објект на земјиште со КП бр. 10240 КО Кавадарци град 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање на согласност на идејно решение за 
изградба на објект на земјиште со КП бр. 10240 КО Кавадарци град, 
донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
20.06.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09-3689/3                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

23.06.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 64 став 3  Законот за 
Локална самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), а во врска со член 13 став 2,  и член 59-а став 1 алинеја 2 од 
Законот за градење (”Службен весник на Република Македонија” бр.130/2009, 
124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 
28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 
31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18 и ”Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.244/19, 18/20, 279/20, 227/22, 111/23, 
224/2024, 255/2024, 3/2025, 17/2025, 87/2025 и 101/2025 ) член 132  став 1 од  
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ 
бр.8/05........ 75/21),  

 

Советот на Општина Кавадарци на 57-та седница, одржaна на ден 
20.06.2025 година,  донесе         

O Д Л У К А 

за давање на согласност на идејно решение за изградба на објект на земјиште 
со КП бр.10240 КО Кавадарци град 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на идејно решение за изградба на 
објект на градежно земјиште сопственост на Општина Кавадарци кое 
претставува ГП бр.5.4.22 со вкупна површина од 686м2, составена од 
КП.бр.10240 КО Кавадарци град, земјиште запишано во Имотен лист број 15775, 
согласно Детален урбанистички план за УЕ 5, дел од Блок 5.4 „Младински„ КО 
Кавадарци град, Општина Кавадарци, плански период 2020-2025, донесен со 
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Одлука бр.08-1789/4 од 15.03.2022 година, за изградба на објект со намена Б2 - 
големи трговски единици, со компатибилни класи на намена: А2 - домување во 
станбени згради, А3 - групно домување, Б3 - големи угостителски единици, Б4 - 
деловни простори, Б5 - хотелски комплекси, В2 - здравство и социјална заштита, 
В3 - култура и В4 - државни институции. 

Минималниот процент од површината на објектот кој по изградбата ќе 
биде предаден во сопственост на општината изнесува 15% од бруто развиената 
површина на објектот согласно изводот од деталниот план. 
 

                                                                   Член 2 

Составен дел на одлуката е Идеен проект со тех.бр. 06/25-06     
изработен од Вертекс Архитектура ДОО Скопје.           

Член 3 

Со влегување во сила на оваа одлука престанува да важи Одлуката за 
давање на согласност на идејно решение за изградба на објект на земјиште со 
КП бр.10240 КО Кавадарци со број 08-1350/5 од 22.02.2024 година. 
 

Член 4 

              Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави   во 
,,Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 

Бр.08- 3567/3            СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
20.06.2025 година                                                Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                  д-р Стојанчо Рамов  
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за изменување и дополнување на Одлуката  за 

комунален ред и мерки за нејзино спроведување на подрачјето на општина 
Кавадарци 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за изменување и дополнување на Одлуката  за 
комунален ред и мерки за нејзино спроведување на подрачјето на општина 
Кавадарци, донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  20.06.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09-3689/4                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

23.06.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24), a во врска со член 12 од Законот за 
комунални дејности (“Сл.весник на РМ бр.95/12...31/16), член 22 став 2 од 
Законот за управување со отпад (,,Сл.Весник на РМ“ бр.68/04  и ,,Сл.Весник на 
РСМ“ бр.31/20), член 10 од Законот за јавна чистота (,,Сл.Весник на РМ 
бр.64/09...31/16), член 132  став 1 од  Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

 

Советот на Општина Кавадарци на 57-та седница, одржaна на ден 
20.06.2025 година,  донесе,   
                              

О  Д  Л  У  К  А  
за изменување и дополнување на  Одлуката за комунален ред и мерки за 

нејзино спроведување на  
подрачјето на општина Кавадарци  

 

Член 1 

 Во Одлуката за комунален ред и мерки за нејзино спроведување на 
подрачјето на општина Кавадарци бр.08-4875/20 од 20.12.2017 година 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,бр.4/2017, 65/2020, 13/2022, 15/23, 41/23) 
, се врши следната измена и дополнување: 
 - Во член 136  во став 1 -ЈП,,Комуналец ” Кавадарци  ’’ , 
 ,,СЕ БРИШЕ алинеја 12,,. 

    
Во член 136 после став 4 СЕ ДОДАВА нов став 5 кој гласи: 
,,Давателот на услуги Заедничко јавно претпријатие “Регионален центар 
за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство 
СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци, ги врши следните комунални дејности : 
,,-уловување, згрижување и ерадикација на животни -скитници,,. 

 

Во останатиот дел Одлуката останува непроменета. 
 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен  гласник на Општина Кавадарци  
 
Бр.08- 3567/4                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
20.06.2025 година                                           Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                              д-р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
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за објавување на Програма за изменување и дополнување на Програмата  за 
активностите на Општина Кавадарци во областа на социјална заштита за 2025 

година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Програма за изменување и дополнување на Програмата  за 
активностите на Општина Кавадарци во областа на социјална заштита за 
2025 година, донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  20.06.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09-3689/5                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
23.06.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 132  став 1 од  Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 57-та седница, одржaна на ден 
20.06.2025 година,  донесе,   
 

П Р О Г Р А М А 

за изменување на Програмата  
за активностите на Општина Кавадарци во областа на социјална  

заштита за 2025 година 

 

Член 1 

 Во Програмата за активностите на Општина Кавадарци во областа на 
социјална заштита за 2025 година (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.63/24), се врши следното изменување и дополнување : 
 

Во Глава ||.АКТИВНОСТИ,  

-во став  1 после алинеја 8 СЕ ДОДАВА нова алинеја 9 која гласи: 
,, финански средства за првачиња во учебната 2025/2026 година,,. 

-во став  2 , 
во алинеја 2 -износот од 3.000.000 денари СЕ ЗАМЕНУВА со износ од 2.100.000 
денари,, 

после алинеја 3 СЕ ДОДАВА нова алинеја 4 која гласи: 
-финански средства за првачиња во учебната 2025/2026 година ....900.000 
денари,, 

Вкупниот износ на програмата останува непроменет. 
Во останатиот дел Програмата останува непроменета. 

Член 2  

Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци, 

Бр.08- 3567/5                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
20.06.2025 година                                           Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                              д-р Стојанчо Рамов  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Програма за изменување и дополнување на Програмата  за  

активностите на Општина Кавадарци во областа на културата во 2025 година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Програма за изменување и дополнување на Програмата  за  

активностите на Општина Кавадарци во областа на културата во 2025 
година, донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на 
ден  20.06.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09-3689/6                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

23.06.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 132  став 1 од  Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 57-та седница, одржaна на ден 
20.06.2025 година,  донесе,   

П р о г р а м а  
За изменување и дополнување на Програмата за активностите на општина 

Кавадарци во областа на културата   
за 2025 година 

 

Член 1 

 

Во Програмата за активностите на општина Кавадарци во областа на 
културата (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.63/24), се врши следната 
измена и дополнување : 
 ,,Во глава  III ФИНАНСИРАЊЕ - 
-Трошоци за културните манифестации,  
по точка 11 СЕ ДОДАВА нова точка 12 која гласи,, -набавка на ложа- 438.600 
денари, средствата се обезбедени по Договор од Министерството за култура на 
РСМ,, 
 

 -во позицијата Трошоци за културните манифестации,  Вкупниот износ 
од  4.500.000 денари СЕ ЗАМЕНУВА со 4.938.600 денари. 
 

 Во Вкупниот износ на Програмата износот од 12.500.000 денари  СЕ 
ЗАМЕНУВА со износ од 12.938.600 денари. 
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Во останатиот дел Програмата останува непроменета. 
 

Член 2 

Програмата влегува во сила со денот на донесување, а ке се објави во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 
 
Бр.08- 3567/6                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
20.06.2025 година                                           Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                              д-р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за усвојување на Програма за Кавадаречко 
културно лето 2025 година доставен  од Иноватива  Груп ДОО Скопје 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА,  Заклучок за усвојување на Програма за Кавадаречко 
културно лето 2025 година доставен  од Иноватива  Груп ДОО Скопје, 
донесен на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
20.06.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09-3689/7                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

23.06.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24),  член 132 став 2 
од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.08/05...75/21), расправајќи по Програма  за реализација на Културно лето 
,,Го сакам Кавадарци 2025“, доставена од Иноватива  Груп ДОО Скопје, 

 

Советот на Општина Кавадарци на 57-та седница одржaна  на ден  20.06 
.2025 година,  донесе,  
 

З  А  К  Л  У  Ч   О К   
1. СЕ УСВОЈУВА Програма  за реализација на Културно лето ,,Го сакам 

Кавадарци 2025“ со арх.бр.08-3604/2 од 17.06.2025 година, 
доставена од Иноватива  Груп ДОО Скопје. 

 
2.  Заклучокот  влегува  во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во “Службен гласник“ на Општина Кавадарци . 

 
Бр.08- 3567/7                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
20.06.2025 година                                                Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                  д-р Стојанчо Рамов 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за усвојување на Програмата Традиционален 
Фестивал ,,Гроздобер 2025,,  доставена од Иноватива  Груп ДОО Скопје 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Заклучок за усвојување на Програмата Традиционален 
Фестивал ,,Гроздобер 2025,, доставена од Иноватива  Груп ДОО Скопје, 
донесен на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
20.06.2025 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09-3689/8                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

23.06.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24),  член 132 став 2 
од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.08/05...75/21), расправајќи по Програмата Традиционален фестивал 
,,Тиквешки Гроздобер 2025“, доставена  од Иноватива  Груп ДОО Скопје, 

 
Советот на Општина Кавадарци на 57-та седница одржaна  на ден  20.06 

.2025 година,  донесе,  
 

З  А  К  Л  У  Ч   О  К  
за усвојување на Програмата Традиционален фестивал 

 ,,Тиквешки Гроздобер 2025“,  
доставена  од Иноватива  Груп ДОО Скопје 

 
1. СЕ УСВОЈУВА Програмата Традиционален Фестивал ,,Гроздобер 

2025,,  доставена од Иноватива  Груп ДОО Скопје, со арх.бр.08-3655/2   

од  19.06.2025  година. 

2. За реализација на Програмата Традиционален Фестивал ,,Гроздобер 

2025,, од Буџетот на Општина Кавадарци за 2025 година, ќе се 

издвојат финансиски средства во износ од 5.700.000,00 денари со 

вклучен ДДВ и персонален данок. 

3. Советот на Општина Кавадарци дава согласност за авансна исплата 

од 50% од средствата предвидени во Буџетот на  Општина  

Кавадарци, за 2025 година, кои ќе се користат за плакање по основ 

Договор за учество/музички настап на дел од хонорарите на 

артистите/учесници на Тиквешки Гроздобер 2025 година. 
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4. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави 

во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.08- 3567/8            СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
20.06.2025 година                                                Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                  д-р Стојанчо Рамов  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за отпис на застарени побарувања спрема правни 

лица по основ на комунална такса за истакната фирма или назив на деловна 
просторија 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за отпис на застарени побарувања спрема правни 
лица по основ на комунална такса за истакната фирма или назив на 
деловна просторија, донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  20.06.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09-3689/9                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

23.06.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24), а во врска член 21 од Законот за 
сметководство за буџетот и буџетските корисници („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 61/02, 98/02, 81/05, 24/11, 145/15 и 170/17 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 122/21),  член 29 и 30 
од Правилникот за сметководство за буџетите и буџетските корисници 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.28/03.... и 101/13) и Извештајот 
бр.13-3524/2 од 11.06.2025 година на Секторот за финансиски прашања на 
Општина Кавадарци, член 132  став 1 од  Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 57-та седница, одржaна на ден 
20.06.2025 година,  донесе,   

О Д Л У К А 

За отпис на застарени побарувања спрема правни лица по основ 
на комунална такса за истакната фирма или назив  

на деловна просторија за 2015 година 

Член 1  
Со оваа Одлука се врши отпис на застарени побарувања спрема правни 

лица по основ на комунална такса за истакната фирма или назив на деловна 
просторија за 2015 година кои Општина Кавадарци ги имала спрема правни 
лица. 

Член 2 
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 Се врши отпишување на застарени побарува на спрема правни лица и 
тоа состојба на Буџетска сметка – конто 1212 – побарувања по основ на 
комунална такса за истакната фирма или назив на деловна просторија за 2015 
година во износ од 552.206,00 денари. 
 

Член 3 

 Секторот за финансиски прашања се задолжува да ја изврши оваа 
Одлука во согласност со Правилникот за сметководство за буџетите и 
буџетските корисници („Службен весник на Република Македонија“  
бр.28/03....... 101/3). 
 Извештајот за отпис на побарувањата е составен дел на оваа Одлука. 

Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кавадарци“.  
 
Бр.08- 3567/9                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
20.06.2025 година                                           Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                              д-р Стојанчо Рамов  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за одобрување на финансиски средства  

од Буџетот на Општина Кавадарци за 2025 година  
за доделување на парична награда на ученици и ментори од основни и 

средни општински училишта во Општина Кавадарци за посебни постигнувања 
на државни и мегународни натпревари 

 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2025 година за доделување на парична 
награда на ученици и ментори од основни и средни општински училишта во 
Општина Кавадарци за посебни постигнувања на државни и мегународни 
натпревари, донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на 
ден  20.06.2025 година. 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09-3689/10                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

23.06.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 132  став 1 од  Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  
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Советот на Општина Кавадарци на 57-ма седница, одржaна на ден 
20.06.2025 година,  донесе,   
 

О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски средства  
од Буџетот на Општина Кавадарци за 2025 година  

за доделување на парична награда на ученици и ментори од основни и 
средни општински училишта во Општина Кавадарци за посебни постигнувања 

на државни и мегународни натпревари 

 

Член 1  
 Со оваа Одлука се одобруваат финансиски средства од Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2025 година во вкупен износ од 1.600.000 денари со 
персоланен данок, за доделување на парична награда на ученици и ментори од 
основни и средни општински училишта во Општина Кавадарци за посебни 
постигнувања на државни и мегународни натпревари, за учебната 2024/2025 
година. 
  

Член 2 

 Финансиските средства од член 1 се обезбедени од Буџетот на Општина 
Кавадарци, Програма Г1 од Буџет на Општина Кавадарци за 2025 година-
подршка на локален економски развој ставка 464990 – други трансфери. 

Член 3 

 Финансиските средства од член 1 ке се исплакаат согласно Правилник за 
доделување на парична награда на ученици и ментори од основни и средни 
општински училишта во Општина Кавадарци за посебни постигнувања на 
државни и мегународни натпревари, донесен од Совет на Општина Кавадарци. 
 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објаувањето во 
“Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 

Бр.08- 3567/10                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
20.06.2025 година                                           Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                              д-р Стојанчо Рамов  
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за одобрување на финансиски средства од Буџетот 

на Општина Кавадарци за 2025 година 
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1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за одобрување на финансиски средства од Буџетот 
на Општина Кавадарци за 2025 година, донесена на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци,  одржана на ден  20.06.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09-3689/11                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

23.06.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24), а во врска со  Записник од 
Комисија за финансии и буџет бр. 08- 3580/2 од 20.06.2025 година, член 132  
став 1 од  Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ 
бр.8/05........ 75/21),  

 

Советот на Општина Кавадарци на 57-та седница, одржaна на ден 
20.06.2025 година,  донесе,   
 

О  Д  Л  У  К  А 

За одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2025 година  
 

 Член 1 

 

Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува финансиски 
средства во вкупен износ од 264.000,00 денари, за покривање  на трошоци 
наменети за превоз на учесници  и тоа: 
 

- за учество на членови од театарот при Дом на култура ,,Иван Мазев 
Климе“ Кавадарци  на ,,Белоцрквенски карневал 2025 “ кој ќе се одржи во 
период од 26.06.2025 до 29.06.2025   во Бела Црква Србија финансиски 
средства во износ од 80.000,00 денари; 
 

-за учество на ученици од средните училишта во Општина Кавадарци на 
Петти меѓународен карневал во Тиват кој ќе се одржи во период од 
06.06.2025година  до 08.06.2025 година во Црна Гора Тиват финансиски 
средства во износ од 81.600,00 денари; 
 

- за учество на  членови на Здружение на модерни и спортски танци ,,Денс 
Студио Старс“ Кавадарци  на Меѓународниот Врњачки карневал кој ќе се одржи 
во период од 13.06.2025 година   до 20.06.2025 година во Врњачка Бања Србија 
финансиски средства во износ од 62.400,00 денари, и  
 

-за учество на  членови на  Здружение на модерни и спортски танци ,,Денс 
Студио Старс“ Кавадарци  на  Карневал Лесковац кој ќе се одржи на 12.07.2025 
година во Лесковац Србија,  финансиски средства во износ од 40.000,00 денари; 
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Член 2 

 Финансииските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2025 година на  жиро сметка на ЈП ,, Градски 
Превоз Кавадарци“ Кавадарци согласно доставени профактури и тоа:  
 

-профактура бр.176 од 02.06.2025 година финансиски средства во износ 
од 80.000,00 денари за релација Кавадарци- Бела Црква - Кавадарци ;  

-профактура бр.175 од 02.06.2025 година финансиски средства во износ 
од 81.600,00 денари за релација Кавадарци - Тиват - Кавадарци ; 

-профактура бр.178 од 02.06.2025 година финансиски средства во износ 
од 62.400,00 денари за релација Кавадарци – Врњачка Бања - Кавадарци  и 

-профактура бр.177 од 02.06.2025 година финансиски средства во износ 
од 40.000,00 денари за релација Кавадарци - Лесковац - Кавадарци ; 

Член 3   
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се  објави  

во “Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
Бр.08- 3567/11                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
20.06.2025 година                                           Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                              д-р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка 

помеѓу Општина Кавадарци и Општина Свети Николе 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка 
помеѓу Општина Кавадарци и Општина Свети Николе, донесена на Седница 
на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  20.06.2025 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09-3689/12                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

23.06.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на  член 14 и член 36 став 1 точка 15  од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), а во врска со член 4 став 
3 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на Република 
Македонија„, бр. 79/09, член 132  став 1 од  Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 57-та седница, одржaна на ден 
20.06.2025 година,  донесе,  
 

О Д Л У К А 
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за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Кавадарци и 
Општина Свети Николе 

 

Член 1 

        Со оваа Одлука се воспоставува меѓуопштинска соработка со 
Општина Кавадарци и Општина Свети Николе, заради заедничко вршење 
работи од надлежност на општините кои се однесуваат за извршување на 
работни задачи и постапување по предмети од инспекциски надзор од областа 
на градежната инспекција  од страна на Општина Кавадарци за потребите на 
Општина Свети Николе.  

 

Член 2 
Меѓуопштинската соработка од член 1 на оваа одлука ќе се остварува 

преку Комисија за меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Кавадарци и 
Општина Свети Николе, согласно член 9 од Законот за меѓуопштинска 
соработка. 

 

Член 3  
  

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се  објави  
во “Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 
Бр.08- 3567/12                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
20.06.2025 година                                           Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                               д-р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за примање на донација на проектна документација 

и основен проект од ЛИДЛ 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за примање на донација на проектна 
документација и основен проект од ЛИДЛ, донесена на Седница на Совет 
на Општина Кавадарци,  одржана на ден  20.06.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09-3689/13                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

23.06.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во врска со 
член 4 - 11  од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности (Службен 
весник на Република Македонија бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15), член 
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132  став 1 од  Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 57-та седница, одржaна на ден 
20.06.2025 година,  донесе 
           

О  Д  Л  У  К  А  
за примање на донација на урбанистички проект и основен проект од  

Друштво за трговија на мало “ЛИДЛ СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА”  
ДООЕЛ Скопје  

  
 

Член 1 

Со оваа Одлука Општина Кавадарци прима донација изработка на 
следната проектна документација: 

- Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 
инфраструктура со намена Е1.1 сообраќајна инфраструктура од крстосница на 
улица Северен Булевар М.А.Ченто со Булевар Никола Минчев кон 
новопланирана сервисна улица “1” Општина Кавадарци, и  

- Основен проект за кружен тек согласно УП за инфрастуктура со намена 
Е1.1 сообраќајна инфраструктура од крстосница на улица Северен Булевар 
М.А.Ченто со Булевар Никола Минчев кон новопланирана сервисна улица “1” 
Општина Кавадарци, од страна на давателот на донацијата Друштво за трговија 
на мало “ЛИДЛ СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА” ДООЕЛ Скопје за остварување 
унапредување, промоција и поддршка на дејностите од јавен интерес од 
областа на комуналните дејности и тоа изградба, одржување, реконструкција и 
заштита на локалните патишта, улици и други инфраструктурни објекти 
согласно Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр. 05/2002 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24). 

Член 2 

Вредноста на донација е утврдена на вкупен износ од 879.549,00 денари 
без вклучен ДДВ и тоа: 

- Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 
инфраструктура со намена Е1.1 сообраќајна инфраструктура од крстосница на 
улица Северен Булевар М.А.Ченто со Булевар Никола Минчев кон 
новопланирана сервисна улица “1” Општина Кавадарци во вредност од 
256.299,00 денари плус ДДВ, и  
 

- Основен проект за кружен тек согласно УП за инфрастуктура со намена 
Е1.1 сообраќајна инфраструктура од крстосница на улица Северен Булевар 
М.А.Ченто со Булевар Никола Минчев кон новопланирана сервисна улица “1” 
Општина Кавадарци во вредност од 623.250,00 денари плус ДДВ. 
 

 

 

Член 3 

Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со 
давањето на донацијата од член 1, Советот на Општина Кавадарци го овластува 
Градоначалникот како примател на донацијата да склучи Договор за донација 
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со давателот на донацијата Друштво за трговија на мало “ЛИДЛ СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА” ДООЕЛ Скопје согласно Законот за донации и спонзорства во 
јавните дејности. 
 

  Член 4 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен  гласник на Општина Кавадарци. 
 
Бр.08- 3567/13            СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
20.06.2025 година                                                Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                  д-р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за  давање согласност на Изменување и 

дополнување на Годишен План за вработување на Општина Кавадарци за 
2025 година 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за  давање согласност на Изменување и 
дополнување на Годишен План за вработување на Општина Кавадарци за 
2025 година, донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  20.06.2025 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09-3689/14                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

23.06.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во 
врска со  член 32 став 1  и став 2 од Законот за административни службеници 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/2016, 142/2016, 11/2018 
и ,,Сл.Весник на РСМ,,,275/19, 14/2020, 215/21, 99/22, 208/24), член 20-б став 1 
алинеа 3 од  Законот за вработени во јавниот сектор (,,Службен весник на РМ,, 
бр.27/14, 199/14, 27/16,198/18 ,,,Сл.Весник на РСМ,,бр.143/19,14/2020, 208/24), 
член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина 
Кавадарци,, бр.8/2005…..75/21),  

Советот  на Општина Кавадарци на 57-та седница одржана на ден            
20.06.2025  година,  донесе: 
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О  Д  Л  У  К  А  
за  давање согласност на Изменување и дополнување на Годишен План за 

вработување во Општина Кавадарци за 2025 година 
Член 1 

Се дава согласност  на Изменување и дополнување на Годишен План за 
вработување во Општина Кавадарци за 2025 година, со арх.бр.04-2633/4  од 
17.06.2025 година. 

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот со денот на донесувањето, а ке се  
објави  во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.08- 3567/14                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
20.06.2025 година                                           Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                              д-р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за давање на согласност на Одлука за изменување и 
дополнување на Одлука за утврдување на ценовник за одржување зелени 

површини 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање на согласност на Одлука за изменување 
и дополнување на Одлука за утврдување на ценовник за одржување 
зелени површини, донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  20.06.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09-3689/15                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

23.06.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” 5/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), а во врска со член 11 став 1 точка 5  од Законот за 
јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на 
РСМ“ бр.275/19.....208/24),   член 82 став 1 точка 31, член 132 став 1 од Статутот 
на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци” бр. 8/05..…75/21),  

 
Советот на Општина Кавадарци на  57-та  седница одржана на ден  

20.06.2025 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на  

Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за утврдување на 
ценовник за одржување на  
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зелени површини на фудбалски терени во Општина Кавадарци  
за 2025 година со арх.бр.08-1838/16 од 28.11.2024 

 
Член 1 

 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02-1262/6 за изменување и 

дополнување на Одлуката за утврдување на ценовник за одржување на зелени 
површини на фудбалски терени во Општина Кавадарци за 2025 година со 
арх.бр 08- 1838/16 од 28.11.2024, донесена од Управен одбор на 
ЈП,,Комуналец,,Кавадарци, на седница одржана на ден 05.06.2025 година. 

 
Член 2 

 
 
Одлуката влегува во сила со  денот на донесување, а ке се   објави  во     

,, Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
Бр.08- 3567/15             СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
20.06.2025 година                                                Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                  д-р Стојанчо Рамов  

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за давање на согласност на  
Одлука за давање на времено користење на движна ствар на Општина 

Кавадарци 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање на согласност на Одлука за давање на 
времено користење на движна ствар на Општина Кавадарци, донесена на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  20.06.2025 
година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09-3689/16                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

23.06.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” 5/2002 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), а во врска со член 11 од Законот за јавните 
претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ 
бр.275/19.....208/24),   член 82 став 1 точка 31, член 132 став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци” бр. 8/05..…75/21),  
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Советот на Општина Кавадарци на  57-та  седница одржана на ден  

20.06.2025 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на  

Одлука за давање на времено користење на движна ствар на Општина 
Кавадарци 

 
 
 
 

Член 1 
 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02-1262/5 за давање на 
времено користење на движна ствар на Општина Кавадарци, донесена од 
Управен одбор на ЈП,,Комуналец,,Кавадарци, на седница одржана на ден 
05.06.2025 година. 

 
Член 2 
 

 
Одлуката влегува во сила со  денот на донесување, а ке се   објави  во        

,, Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
 
Бр.08- 3567/16             СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
20.06.2025 година                                                Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                  д-р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање на согласност на  

Одлука за утврдување на цените на услугите за третман на заловено 
сопственичко куче во ЗЈП СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање на согласност на Одлука за утврдување 
на цените на услугите за третман на заловено сопственичко куче во ЗЈП 
СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци, донесена на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  20.06.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09-3689/17                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

23.06.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
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Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 11 став 1 
точка 5  од Законот за јавните претпријатија (“Сл.Весник на РМ” 
бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.275/19.....208/24),  член 82 став 1 
точка 31, член 132  став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на 
Општина Кавадарци”бр.8/05..…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на  57-та  седница одржана на ден  
20.06.2025 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлука за утврдување на цените на услугите за 

третман на заловено сопственичко куче  
во ЗЈП СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци 

 
Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука за утврдување на цените на услугите за 
третман на заловено сопственичко куче во ЗЈП СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци  со 
арх.бр.02-92/3 од донесена од Управен одбор на Заедничко јавно 
претпријатие“Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци, на седница одржана 
на ден 23.05.2025 година 

Член 2 
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се   објави  
во „Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
Бр.08-3567/17                                СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
20.06.2025 година                                                        Претседател, 
 К А В А Д А Р Ц И                                                  д-р  Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање на согласност на  

Одлука за покривање на материјална и нематеријална штета и процесни 
трошоци во судски постапки и постапки за медијација против ЗЈП СТАЦИОНАР 

ШЕПА Кавадарци за надомест на штета како последица од каснување од 
бездомни кучиња за период до 31.12.2025 година 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање на согласност на Одлука за покривање 
на материјална и нематеријална штета и процесни трошоци во судски 
постапки и постапки за медијација против ЗЈП СТАЦИОНАР ШЕПА 
Кавадарци за надомест на штета како последица од каснување од 
бездомни кучиња за период до 31.12.2025 година, донесена на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  20.06.2025 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09-3689/18                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

23.06.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 11 став 1 
точка 5  од Законот за јавните претпријатија (“Сл.Весник на РМ” 
бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.275/19.....208/24),  член 82 став 1 
точка 31, член 132  став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на 
Општина Кавадарци”бр.8/05..…75/21),  

 
Советот на Општина Кавадарци на  57-та  седница одржана на ден  

20.06.2025 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлука за покривање на материјална и нематеријална 
штета и процесни трошоци во судски постапки и постапки за медијација против 

ЗЈП СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци за надомест на штета како последица од 
каснување од бездомни кучиња за период до 31.12.2025 година 

Член 1 
 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука за покривање на материјална и 
нематеријална штета и процесни трошоци во судски постапки и постапки за 
медијација против ЗЈП СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци за надомест на штета како 
последица од каснување од бездомни кучиња за период до 31.12.2025 година  
со арх.бр.02-92/4 од донесена од Управен одбор на Заедничко јавно 
претпријатие“Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци, на седница одржана 
на ден 23.05.2025 година. 

 
Член 2 
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се   објави  
во „Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
Бр.08-3567/18                                 СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
20.06.2025 година                                                        Претседател, 
 К А В А Д А Р Ц И                                                  д-р  Стојанчо Рамов 
  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање на согласност на Одлука за давање под 

закуп на училишен простор – др. помошни простории при СОЗШУ,,Ѓорче 
Петров,, Кавадарци 
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1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање на согласност на Одлука за давање под 
закуп на училишен простор – др. помошни простории при СОЗШУ,,Ѓорче 
Петров,, Кавадарци, донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  20.06.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09-3689/19                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

23.06.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 82 став 1 
точка 31 и член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на 
Општина Кавадарци,, бр.08/05.....75/21),   

Советот на Општина Кавадарци на 57-та седница, одржaна на ден 
20.06.2025 година,  донесе        

О   Д   Л   У   К   А  
за давање согласност на Одлука  

за  давање под закуп на училишен простор-други помошни простории при 
СОЗШУ  ,,Ѓорче Петров“  Кавадарци 

          
 
 

Член 1  
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02-386/5 за давање под закуп 

на училишен простор-други помошни простории при СОЗШУ  ,,Ѓорче Петров“  
Кавадарци, донесена од Управен  Одбор на  СОЗШУ  ,,Ѓорче Петров“ Кавадарци, 
на седница одржана на ден 05.05.2025 година. 

Член 2  
  

Одлуката влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на  објавувањето  во ,, 
Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
Бр.08- 3567/19                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
20.06.2025 година                                                Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                  д-р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање на согласност на Одлука за донесување 

на ценовник за утврдување на минимални цени на главните шумски 
производи донесена од Училишен Одбор на СОЗШУ,,Ѓорче Петров,, 

Кавадарци 
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1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање на согласност на Одлука за донесување 
на ценовник за утврдување на минимални цени на главните шумски 
производи донесена од Училишен Одбор на СОЗШУ,,Ѓорче Петров,, 
Кавадарци, донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  20.06.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09-3689/20                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

23.06.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 82 став 1 
точка 31 и член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на 
Општина Кавадарци,, бр.08/05.....75/21),   

Советот на Општина Кавадарци на 57-та седница, одржaна на ден 
20.06.2025 година,  донесе        

О   Д   Л   У   К   А  
за давање согласност на Одлука за  донесување на ценовник за утврдување 

на минималните цени на главните шумски производи 
          

Член 1  
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02-146/8 за донесување на 

ценовник за утврдување на минималните цени на главните шумски производи, 
донесена од Управен  Одбор на  СОЗШУ  ,,Ѓорче Петров“ Кавадарци, на седница 
одржана на ден 28.01.2025 година. 

Член 2  
Одлуката влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на  објавувањето  во ,, 

Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
Бр.08- 3567/20               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
20.06.2025 година                                                Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                  д-р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање на согласност на Годишен План за 

вработување за 2026 година на ООУ,,Гоце Делчев,, Кавадарци 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање на согласност на Годишен План за 
вработување за 2026 година на ООУ,,Гоце Делчев,, Кавадарци, донесена на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  20.06.2025 
година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09-3689/21                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

23.06.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во 
врска со член 20-б став 1 алинеја 3 од Законот за вработени во јавниот сектор 
(,,Сл.весник на РМ“бр.27/14....198/18  и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.143/19...208/24) 
, член 82 точка 31 и член  132  став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05....…75/21),  
 

Советот на Општина Кавадарци на  57-та  седница, одржана на ден  
20.06.2025 година, донесе , 

О Д Л У К А 
за давање согласност на  

 Годишен План за вработување на 
ООУ ,,Гоце Делчев“  Кавадарци за 2026 година 

 
Член 1 

 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишен План за вработување на ООУ ,,Гоце 

Делчев“  Кавадарци за 2026 година  со арх.бр.04-33/1 од 11.02.2025 година, 
донесен од Директорот на  ООУ ,, Гоце Делчев “  Кавадарци. 

Член 2 
Одлуката  влегува  во сила  8 (осмиот) ден од денот на  објавувањето  во 

,, Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
 

Бр.08-3567/21                             СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
20.06.2025 година                                                        Претседател, 
 К А В А Д А Р Ц И                                                  д-р  Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање на Одобрение за користење на името на 

општина ,,Кавадарци,, во називот и скратениот назив на 
Здружението,,Кавадаречки срца 

 
 
 
 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање на Одобрение за користење на името на 
општина ,,Кавадарци,, во називот и скратениот назив на 
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Здружението,,Кавадаречки срца, донесена на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци,  одржана на ден  20.06.2025 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09-3689/22                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

23.06.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24), а во врска со член 9 став 2 од 
Законот за здруженија и фондации (,,Сл.Весник на РМ,, бр.52/10...55/16), 
Барање за употреба  на името Кавадарци со арх.08-3493/1 од 10.06.2025  
година, член 132  став 1 од  Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на 
Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

 

Советот на Општина Кавадарци на 57-та седница, одржaна на ден 
20.06.2025 година,  донесе,   
 

О Д Л У К А  
 за давање Одобрение за користење на името  

на Општина Кавадарци  во називот на 

Здружението ,,Кавадаречки срца,, 
 

Член 1 

 

 Со оваа Одлука СЕ ДАВА ОДОБРЕНИЕ за користење на името на 
општината,, Кавадарци,, во називот и скратениот назив на 
Здружението,,Кавадаречки срца,,. 

Член 2   
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се  објави  

во “Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 
Бр.08- 3567/22                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
20.06.2025 година                                           Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                              д-р Стојанчо Рамов  

 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
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за објавување на Одлука за давање на согласност на  Одлука за усвојување на 
Тарифник за висината на надоместокот за услуги на ЈОУ Библиотека,,Феткин,, 

Кавадарци 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање на согласност на  Одлука за усвојување 
на Тарифник за висината на надоместокот за услуги на ЈОУ 
Библиотека,,Феткин,, Кавадарци, донесена на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци,  одржана на ден  20.06.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09-3689/23                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
23.06.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 82 став 1 
точка 31 и член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на 
Општина Кавадарци,, бр.08/05.....75/21),   

Советот на Општина Кавадарци на 57-та седница, одржaна на ден 
20.06.2025 година,  донесе        
       

О   Д   Л   У   К   А  
за давање согласност на Одлука  

за усвојување на Тарифник за висината на надоместокот на услуги во  ЈОУ 
Библиотека ,,Феткин  “ Кавадарци 

          
Член 1  

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02-110/7 за усвојување на 
Тарифник за висината на надоместокот на услуги во  ЈОУ Библиотека ,,Феткин “ 
Кавадарци, донесена од Управен  Одбор на  ЈОУ Библиотека ,,Феткин  “ 
Кавадарци, на седница одржана на ден 28.05.2025 година. 

Член 2  
Одлуката влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на  објавувањето  во ,, 

Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
Бр.08- 3567/23              СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
20.06.2025 година                                                Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                  д-р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање согласност на Одлука за примање на 

донација на движни ствари 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање согласност на Одлука за примање на 
донација на движни ствари, донесена на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  20.06.2025 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 

Бр. 09-3689/24                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
23.06.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 82 став 1 
точка 31 и член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на 
Општина Кавадарци,, бр.08/05.....75/21),   

Советот на Општина Кавадарци на 57-та седница, одржaна на ден 
20.06.2025 година,  донесе        

О   Д   Л   У   К   А  
за давање согласност на Одлука  

за примање на донација на училишен инвентар- шкафчиња    
Член 1  

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02-529/1 за примање на 
донација на училишен инвентар- шкафчиња, донесена од Училишен Одбор на  
ООУ ,,Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци, на седница одржана на ден 15.05.2025 
година. 

 
 
 

Член 2  
Одлуката влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на  објавувањето  во ,, 

Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
Бр.08- 3567/24              СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
20.06.2025 година                                                Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                  д-р Стојанчо Рамов  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање согласност на Одлука за примање на 

донација на училишен инвентар - шкафчиња 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање согласност на Одлука за примање на 
донација на училишен инвентар - шкафчиња, донесена на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  20.06.2025 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09-3689/25                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
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23.06.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 82 став 1 
точка 31 и член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на 
Општина Кавадарци,, бр.08/05.....75/21),   

Советот на Општина Кавадарци на 57-та седница, одржaна на ден 
20.06.2025 година,  донесе        
   

О   Д   Л   У   К   А  
за давање согласност на Одлука  

за примање на донација на училишен инвентар- сточиња 
          

Член 1  
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02-150/3  за примање на 

донација на училишен инвентар- столчиња, донесена од Училишен Одбор на  
ООУ ,,Димката Ангелов -Габерот“ с.Ваташа, на седница одржана на ден 
26.05.2025 година. 

Член 2  
Одлуката влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на  објавувањето  во ,, 

Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
 
Бр.08- 3567/25              СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
20.06.2025 година                                                Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                  д-р Стојанчо Рамов  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување Заклучок за усвојување на   

Наративниот извештај 
за организрање на ,,Образовно рандеву“2025 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Заклучок за усвојување на Наративниот извештај за 
организрање на ,,Образовно рандеву“2025, донесен на Седница на Совет 
на Општина Кавадарци,  одржана на ден  20.06.2025 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09-3689/26                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

23.06.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 6  од од Законот за Локална 
самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24),  
член 132 став 1  од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина 
Кавадарци,, бр.08/05, 14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21), расправајќи по 
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Наративниот извештај за организрање на ,,Образовно рандеву“2025, доставен 
од Младинска Асоцијација на средните училишта во Македонија МАССУМ , 

Советот на Општина Кавадарци на  57-та  седница одржана на ден  
20.06.2025 година, донесе , 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К   
за усвојување на   

Наративниот извештај 
за организрање на ,,Образовно рандеву“2025 

 
1. СЕ УСВОЈУВА  Наративниот извештај за организрање на 

,,Образовно рандеву“2025, со арх.бр.08-3426/1 од 05.06.2025 
година доставена од Младинска Асоцијација на средните 
училишта во Македонија МАССУМ  

 
2. Заклучокот влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на  

објавувањето  во ,,Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
 
Бр.08- 3567/26                         СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
20.06.2025 година                                                    Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                 д-р  Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21), 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување Заклучок по Иницијатива за имплементација на обука за 

самозаштитата во годишните програми  за работа на  образовните инситуции 
на територијатра на Општина Кавадарци   

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Заклучок по Иницијатива за имплементација на обука за 
самозаштитата во годишните програми  за работа на  образовните 
инситуции на територијатра на Општина Кавадарци , донесен на Седница 
на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  20.06.2025 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09-3689/27                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

23.06.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 6  од од Законот за Локална 
самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24),  
член 132 став 1  од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина 
Кавадарци,, бр.08/05, 14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21), во врска со 
Иницијатива за имплементација на обука за самозаштитата во годишните 
програми  за работа на  образовните институции на територијата на Општина 
Кавадарци  со арх.бр.08-3429/1 од 05.06.2025 година, 
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Советот на Општина Кавадарци на  57-та  седница одржана на ден  
20.06.2025 година, донесе , 
 

З  А  К  Л  У  Ч   О  К  
 

1. СЕ ЗАДОЛЖУВААТ сите јавни основни и средни училишта на 
територијата на Општина Кавадарци, да доставуваат квартално 
Извештај за спроведените активности и мерки за обучување за 
самозаштита и заштита и спасување. 

2. Заклучокот  влегува  во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник“ на Општина Кавадарци . 

Бр.08- 3567/27                       СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
20.06.2025 година                                                    Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                 д-р  Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување Заклучок по Иницијатива за адаптација на постоечки 

објект во мултифункционален објект  
 ,, ЕКСПОКОН“ Кавадарци 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Заклучок по Иницијатива за адаптација на постоечки објект 
во мултифункционален објект  ,, ЕКСПОКОН“ Кавадарци, донесен на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  20.06.2025 
година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09-3689/28                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

23.06.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 6  од од Законот за Локална 
самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24),  
член 132 став 1  од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина 
Кавадарци,, бр.08/05, 14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21), во врска со 
Иницијатива за адаптација на постоечки објект во мултифункционален објект  ,, 
ЕКСПОКОН“ Кавадарци со арх.бр.08-3430/1 од 05.06.2025 година, 

Советот на Општина Кавадарци на  57-та  седница одржана на ден  
20.06.2025 година, донесе , 
 

З  А  К  Л  У  Ч   О  К  
1. Градоначалникот на Општина Кавадарци да формира Комисија од 

Сектор за комунални работи, урбанизам, сообраќај и заштита на 
животната средина, која што ќе изготви Записник од лице место  и 
Извештај од фактичка состојба на терен за објектите - поранешно 
училиште во н.Глишиќ и во с.Марена. 
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2. Целокупната документација за објектите од точка 1 на овој Заклучок, 

Општина Кавадарци да ја достави до Министерство за образование и 
наука заради добивање  согласност за пренамена на објектите во 
функционални објекти од јавен интерес. 

 
3. Врз основа на добиено позитивно мислење од Министерство за 

образование и наука, да се покрене Иницијатива за  донесување на 
нов Детален урбанистички план согласно Генералниот урбанистички 
план за град Кавадарци заради пренамена на објектите -  поранешно 
училиште во н.Глишиќ и во с.Марена.  

4. Заклучокот  влегува  во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник“ на Општина Кавадарци . 

Бр.08- 3567/28                        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
20.06.2025 година                                                    Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                 д-р  Стојанчо Рамов 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување Одлука за примање на донација на Идеен проект за 

изградба на објект од Друштво за градежништво, трговија и проектирање на  
Петар Ивановски ПЕРКАН ПРОЕКТ увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за примање на донација на Идеен проект за 
изградба на објект од Друштво за градежништво, трговија и проектирање 
на Петар Ивановски ПЕРКАН ПРОЕКТ увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп, донесена 
на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  20.06.2025 
година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09-3689/29                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
23.06.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во врска со 
член 4 - 11  од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности (Службен 
весник на Република Македонија бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15) член 
132  став 1 од  Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 57-та седница, одржaна на ден 
20.06.2025 година,  донесе        

О  Д  Л  У  К  А  
за примање на донација на Идеен проект за изградба на објект од Друштво за 
градежништво, трговија и проектирање на Петар Ивановски ПЕРКАН ПРОЕКТ 

увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп 
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Член 1 

 Со оваа Одлука Општина Кавадарци прима донација изработка на 
ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТ – Б2 -ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИ на 
ГП 5.4.27 од ДУП ЗА УЕ 5, ДЕЛ ОД БЛОК 5.4 „МЛАДИНСКИ", КП 10337, КО 
Кавадарци, Општина Кавадарци во површина од 6683m2, од страна на 
давателот на донацијата  Друштво за градежништво, трговија и проектирање на 
Петар Ивановски ПЕРКАН ПРОЕКТ увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп за остварување 
унапредување, промоција и поддршка на дејностите од јавен интерес од 
областа на урбанистичкото (урбано и рурално) планирање, уредување на 
просторот и уредување на градежното земјиште согласно Законот за локална 
самоуправа (Сл. Весник на РМ бр. 05/2002 и Сл.весник на РСМ бр.202/24). 
 
 
 

Член 2 

Вредноста на донација е утврдена на износ од 420.000,00 денари со плус 
18% ДДВ (79.600денари) или вкупен износ од 495.600 денари.  

Член 3 

Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со 
давањето на донацијата од член 1, Советот на Општина Кавадарци го овластува 
Градоначалникот како примател на донацијата да склучи Договор за донација 
со давателот на донацијата Друштво за градежништво, трговија и проектирање 
на Петар Ивановски ПЕРКАН ПРОЕКТ увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп согласно 
Законот за донации и спонзорства во јавните дејности. 

  Член 4 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен  гласник на Општина Кавадарци. 
Бр.08- 3567/29                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
20.06.2025 година                                                Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                  д-р Стојанчо Рамов  
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување Одлука за примање донација на Идеен проект за 

изградба на објект од Друштво за ревизија, надзор и проектирање ВЕРТЕКС 
АРХИТЕКТУРА ДОО Скопје 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за примање донација на Идеен проект за изградба 
на објект од Друштво за ревизија, надзор и проектирање ВЕРТЕКС 
АРХИТЕКТУРА ДОО Скопје, донесена на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  20.06.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
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Бр. 09-3689/30                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

23.06.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во врска со 
член 4 - 11  од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности (Службен 
весник на Република Македонија бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15) член 
132  став 1 од  Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 57-та седница, одржaна на ден 
20.06.2025 година,  донесе         

О  Д  Л  У  К  А  
за примање донација на Идеен проект за изградба на објект од Друштво за 

ревизија, надзор и проектирање ВЕРТЕКС АРХИТЕКТУРА ДОО Скопје 

 

Член 1 

Со оваа Одлука Општина Кавадарци прима донација изработка на ИДЕЕН 

ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА ДЕЛОВЕН ОБЈЕКТ – со намена Г.П.5.4.22, бруто површина  
од 4020м2 “ПИОНЕРСКИ”, од страна на давателот на донацијата Друштво за 
ревизија, надзор и проектирање ВЕРТЕКС АРХИТЕКТУРА ДОО Скопје, заради 
остварување, унапредување, промоција и поддршка на дејностите од јавен 
интерес и тоа од областа на урбанистичкото (урбано и рурално) планирање, 
издавање на одобрение за градење на објекти од локално значење утврдени со 
закон,  уредување на просторот и уредување на градежното земјиште  согласно 
член 22 ст.1 ал.1 од Законот за локална самоуправа (,,Сл. Весник на РМ“ 
бр.05/2002 и “Сл. Весник на РСМ“бр.202/24). 

Член 2 

Вредноста на донација е утврдена на износ од 578.880,00 денари плус 
18% ДДВ (104.198денари) или вкупен износ од 683.078 денари.  

           
 Член 3               

 Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со 
примањето на донацијата од член 1, Советот на Општина Кавадарци го 
овластува Градоначалникот како примател на донацијата да склучи Договор за 
донација со давателот на донацијата. 

  Член 4 

Оваа одлука влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавување во 
“Службен  гласник на Општина Кавадарци. 
Бр.08- 3567/30                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
20.06.2025 година                                                Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                  д-р Стојанчо Рамов  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
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за објавување Одлука за утврдување на висина на банкарска гаранција 
за изградба на објект на земјиште со КП бр.10337 КО Кавадарци град 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за утврдување на висина на банкарска гаранција за 
изградба на објект на земјиште со КП бр.10337 КО Кавадарци град, 
донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
20.06.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09-3689/31                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

23.06.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 64 став 3  Законот за 
Локална самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), а во врска со член 13-а  став 2,  и член 59-а став 1 алинеја 2 од 
Законот за градење (”Службен весник на Република Македонија” бр.130/2009, 
124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 
28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 
31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18 и ”Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.244/19, 18/20, 279/20, 227/22, 111/23, 
224/2024, 255/2024, 3/2025, 17/2025, 87/2025 и 101/2025 ) член 132  став 1 од  
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ 
бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 57-та седница, одржaна на ден 
20.06.2025 година,  донесе         
 

ОДЛУКА  
за утврдување на висина на банкарска гаранција за изградба на објект на 

земјиште со КП бр.10337 КО Кавадарци град 

 

 
 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува висина на банкарска гаранција за изградба 
на објект на градежно земјиште сопственост на Oпштина Кавадарци кое 
претставува ГП бр.5.4.27 со вкупна површина од 1213 м2, составена од 
КП.бр.10337 КО Кавадарци град, земјиште запишано во Имотен лист број 15775, 
согласно Детален урбанистички план за УЕ 5, дел од Блок 5.4 „Младински„ КО 
Кавадарци град, Општина Кавадарци, плански период 2020-2025, донесен со 
Одлука бр.08-1789/4 од 15.03.2022 година, за изградба на објект со намена Б2 - 
големи трговски единици, со компатибилни класи на намена: А2 - домување во 
станбени згради, А3 - групно домување, Б3 - големи угостителски единици, Б4 - 
деловни простори, Б5 - хотелски комплекси, В2 - здравство и социјална заштита, 
В3 - култура и В4 - државни институции. 

                                            
                                                       Член 2 
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Висината на банкарската гаранција за сериозност на понудата од страна 
на понудувачите се утврдува на 1% од просечната цена  по м2 за изведба на 
објект со намена Б2 (големи единици за трговија), утврдена во Ценовник за 
инженерски услуги донесен од Собранието на комората на овластени архитекти 
и овластени инженери на Република Северна Македонија и објавен во 
"Службен весник на Република Северна Македонија" број 259/2022.  

Просечната цена по м2 за изведба на објектот е утврдена во табеларен 
приказ од ценовникот за инженерски услуги, а квадратурата се зема согласно 
бруто развиената површина на градбата од изводот од ДУП и истата изнесува 
6067 м2. 

Висината на банкарската гаранција за изградба на објектот од страна на 
најповолниот понудувач се утврдува на 1% од просечната цена за изведба на 
објект со намена Б2 (големи единици за трговија), утврдена во 
погорецитираниот акт. 

 

Член 3 

Со влегување во сила на оваа одлука престанува да важи Одлуката за 
утврдување на висина на банкарска гаранција за изградба на бјект на замјиште 
со КП бр.10337 КО Кавадарци град со архивски број 08-3871/43 од 05.07.2024 
година. 
                                                                      Член 4 

              Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави   во 
,,Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
Бр.08- 3567/ 31              СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
20.06.2025 година                                                Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                  д-р Стојанчо Рамов  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување Одлука за утврдување на висина на банкарска гаранција 
за изградба на објект на земјиште со КП бр.10240 КО Кавадарци град 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за утврдување на висина на банкарска гаранција за 
изградба на објект на земјиште со КП бр.10240 КО Кавадарци град, 
донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
20.06.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр. 09-3689/32                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

23.06.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 64 став 3  Законот за 
Локална самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), а во врска со член 13-а став 2,  и член 59-а став 1 алинеја 2 од 
Законот за градење (”Службен весник на Република Македонија” бр.130/2009, 
124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 
28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 
31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18 и ”Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.244/19, 18/20, 279/20, 227/22, 111/23, 
224/2024, 255/2024, 3/2025, 17/2025, 87/2025 и 101/2025 ) член 132  став 1 од  
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ 
бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 57-та седница, одржaна на ден 
20.06.2025 година,  донесе         
 

ОДЛУКА  
за утврдување на висина на банкарска гаранција за изградба на објект на 

земјиште со КП бр.10240 КО Кавадарци град 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува висина на банкарска гаранција за изградба 
на објект на градежно земјиште сопственост на општина Кавадарци кое 
претставува ГП бр.5.4.22 со вкупна површина од 686 м2, составена од 
КП.бр.10240 КО Кавадарци град, земјиште запишано во Имотен лист број 15775, 
согласно Детален урбанистички план за УЕ 5, дел од Блок 5.4 „Младински„ КО 
Кавадарци град, Општина Кавадарци, плански период 2020-2025, донесен со 
Одлука бр.08-1789/4 од 15.03.2022 година, за изградба на објект со намена Б2 - 
големи трговски единици, со компатибилни класи на намена: А2 - домување во 
станбени згради, А3 - групно домување, Б3 - големи угостителски единици, Б4 - 
деловни простори, Б5 - хотелски комплекси, В2 - здравство и социјална заштита, 
В3 - култура и В4 - државни институции                                                       

                                                       Член 2 

Висината на банкарската гаранција за сериозност на понудата од страна 
на понудувачите се утврдува на 1% од просечната цена  по м2 за изведба на 
објект со намена Б2 (големи единици за трговија), утврдена во Ценовник за 
инженерски услуги донесен од Собранието на комората на овластени архитекти 
и овластени инженери на Република Северна Македонија и објавен во 
"Службен весник на Република Северна Македонија" број 259/2022.  

Просечната цена по м2 за изведба на објектот е утврдена во табеларен 
приказ од ценовникот за инженерски услуги за соодеветната намена на 
објектот, а квадратурата се зема согласно бруто развиената површина на 
градбата од изводот од ДУП и истата изнесува 3431 м2. 

Висината на банкарската гаранција за изградба на објектот од страна на 
најповолниот понудувач се утврдува на 1% од просечната цена за изведба на 
објект со намена Б2 (големи единици за трговија), утврдена во 
погорецитираниот акт. 
 

Член 3 

Со влегување во сила на оваа одлука престанува да важи Одлуката за 
утврдување на висина на банкарска гаранција за изградба на објект на 
замјиште со КП бр.10240 КО Кавадарци град со бр.08-3871/44 од 05.07.2024 
година.                                                  

Член 4 



стр.    43     бр.70  Службен гласник на Општина Кавадараци 23.06.2025 година 

 

              Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави   во 
,,Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 

Бр.08- 3567/32                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
20.06.2025 година                                                Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                  д-р Стојанчо Рамов  
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување Одлука за  распределба на финансиски средства по Јавен 
повик за прибирање на предлог проекти по приоритетни области 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за  распределба на финансиски средства по Јавен 
повик за прибирање на предлог проекти по приоритетни области, донесена 
на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  20.06.2025 
година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр. 09-3689/33                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

23.06.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 6  од од Законот за Локална 
самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а 
согласно Програмата за развој на Невладиниот сектор на Општина Кавадарци 
за 2025 година („Сл.Гласник на Општина Кавадарци“ бр.44/23), Правилник за 
подготовка, аплицирање и реализација на предлог проекти (Сл.гласник 
бр.45/24),  член 132 став 1  од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на 
Општина Кавадарци,, бр.08/05, 14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на  57-та  седница одржана на ден  
20.06.2025 година, донесе , 

О Д Л У К А 

За распределба на финансиски средства по Јавен повик за прибирање 
на предлог проекти по приоритетни области 

 
 

 

Член 1 
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Со оваа одлука Советот на Општина Кавадарци врши распределба на 
финансиските средства согласно Јавен повик бр.14-2828/1 од 07.05.2025 година 
за прибирање на предлог проекти по приоритетни области, согласно Програма 
за развој на невладиниот сектор на Општина кавадарци за 2025 година, и тоа: 

ПРОЕКТИ КОИ СЕ ОДОБРЕНИ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ 

Бр Организација Проект Бодови 
забелешка 
(одобрени 
средства) 

1 
Здружение на граѓани 

ЏОЛОМАРИ 
Mузеј на џоломари 90 

 
200.000,00 

денари 

2 
Доброволно противпожарно 
друштво САШКО ГЕШОВСКИ 

Кавадарци 

Зајакнување на 
капацитетите на ДПД 

Сашко Гешовски 
Кавадарци 

88 

 
150.000,00 

денари 

3 
Здружение на мотоциклисти 

Мото клуб Тиквеш Рајдерс 
Мото фест 2025 во чест на 
12-те Ваташки младинци 

87 
 
150.000,00 

денари 

4 
Балетско студио “Венус” при 

Здружение на граѓани  
“Сцена прва” – Кавадарци 

Танцов перформанс 
“Хала” 

86 
 
150.000,00 

денари 

5 

Здружение за промоција и 
унапредување на културата, 

образованието и науката, 
филм и продукција ТИУНУМ 

Кавадарци 

Долгометражен филм – 
“Минуваат ли облаците” 

82 

 
100.000,00 

денари 

 
 
 
  

  

 

6  
Здружение на граѓани 

Тиквеш Бајк К3 

Заедно до природата 
преку велосипедизам и 

планинарство 
78 

 
100.000,00 

денари 

7 
Здружение на Пензионери 

Кавадарци 

Промовирање на 
македонска традиција од 
страна на ЗП Кавадарци 

75 
 
100.000,00 

денари 

8 Македонски ротвајлер клуб 
5-ти Балкански камп за 

унапредување на работа 
со кучиња 

65 
 

80.000,00 
денари 

9 
Центар за Поддршка на 
Детскиот Развој – ЦПДР, 

Кавадарци 

Корекција на 
артикулациски 

нарушувања кај деца од 5 
до 8 години 

63 

 
80.000,00 
денари 

10 

Здружение за развој, 
едукација и забава на 

децата со занаети и 
професии ПАНЧЕЛИТО 

Кавадарци 

Што знаеме ние 63 

 

80.000,00 
денари 
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11 
Здружение на граѓани 
Кавадион - Кавадарци 

Легенди од тиквешијата 62 
 

80.000,00 
денари 

12 
Здружение на граѓани 

Љубители  на уметноста и 
културата РОДНОКРАЈЦИ 

Љубовта и уметноста за 
својот роден крај 

62 

 

80.000,00 
денари 

13 
Здружение на граѓани 

Иднината е сега - Кавадарци 

Cat feeder coin – Машина 
за хранење на улични 

мачиња со парички 
61 

 
80.000,00 
денари 

14 
Здружение на граѓани 

“Џаламари-Василичари”  
Кавадарци 

Набавка на опрема за 
подобрување на 

активности на Здружение 
на џаламари василичари  

59 

 
70.000,00 
денари 

15 
Здружение Фестивал 

Карневал 

Интернационален 
фестивал за деца - 

Гроздоберче 
57 

60.000,00 
денари 

16 
Здружение на граѓани 

Ластарчиња лозарчиња 

Гласот на Тиквешијата: 
Растеме заедно – Музика 

за сите 
56 

 
60.000,00 
денари 

17 
Здружение за родова 

еднаквост “Визија” 
Кавадарци 

Женска дигитална задруга 
– Една за сите, сите за 

една 
55 

 
50.000,00 
денари 

18 Здружение на граѓани Зона Превенцијата е здравје 54 
50.000,00 
денари 

 
 

ПРОЕКТИ КОИ НЕ СЕ ОДОБРЕНИ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ 

Бр Организација Проект Бодови 
забелешка 
(одобрени 
средства) 

1 
Здружение на граѓани 

“Блашница” - Кавадарци 

Изградба на систем за 
вода за пиење до населба 
Блашница – Клинска Леса 

26 
 

/ 

2 

Здружение за одржливо 
управување со природни 
ресурси ТИКВЕШИЈА од 

Кавадарци 

Справување со 
последиците од вирусот 
на афричката чума како 
елементарна непогода 

25 

 
/ 

3 
Здружение на граѓани 

Мултисинапсис 

Рана детекција и 
превенција во 

предшколска возраст 
24 

/ 

4 
Здружение за креативни 

индустрии, наука и култура 
КРЕ-АРТ ХАБ Кавадарци 

КРЕ – АРТ ХАБ Караван 9 
 

/ 

5 

Здружение за заштитата и 
унапредувањето на 
животната средина 

ГРИНТИМ Кавадарци 

BEE AWARE 
Биодиверзитет и 

оддржливо пчеларство за 
средношколци во 

9 

 

/ 
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Кавадарци 

6 
Инвалидско здружение на 

лица со стома 
Социјална инклузија на 

лица со стома 
9 

 
/ 

 
Член 2 

Одобрените финансиски средства ќе се исплатат врз основа на склучен  
Договор за финансирање согласно моменталните состојби на општината кои се 
однесуваат на исполнувањето на Буџетот. 

                                                                        Член 3 

Одобрените финансиски средства треба да се користат наменски за 
проектни активности предвидени во доставените предлог проекти. 

                                                

                                                             Член 4 

Одлуката влегува во сила на денот на донесување, а ќе се објави во 
Службен Гласник на Општина Кавадарци. 

Бр.08- 3567/33                          СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
20.06.2025 година                                                    Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                 д-р  Стојанчо Рамов 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за одобрување на финансиски средства од 

Буџетот на Општина Кавадарци за 2025 година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за одобрување на финансиски средства од Буџетот 
на Општина Кавадарци за 2025 година, донесена на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци,  одржана на ден  20.06.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
 
Бр. 09-3689/34                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

23.06.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24), а во врска со  Записник од 
Комисија за финансии и буџет бр. 08- 3580/2 од 20.06.2025 година, член 132  
став 1 од  Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ 
бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 57-та седница, одржaна на ден 
20.06.2025 година,  донесе,   
 

О  Д  Л  У  К  А 
За одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2025 година  
Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува финансиски 
средства во вкупен износ од 45.000,00 денари на ЈОУ Дом на култура “Иван 
Мазев Климе“Кавадарци, за покривање трошоци за организирање на 
Меѓународен фолклорен фестивал “Кавадаречки фолклорни средби 2025.“  

Член 2 
 Финансиските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2025 година на  жиро сметка на ЈОУ Дом на 
култура “Иван Мазев Климе“Кавадарци. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
                                                     

Бр.08- 3567/34                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
20.06.2025 година                                           Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за одобрување на финансиски средства од 

Буџетот на Општина Кавадарци за 2025 година 
 
 
 
 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за одобрување на финансиски средства од Буџетот 
на Општина Кавадарци за 2025 година, донесена на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци,  одржана на ден  20.06.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
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Бр. 09-3689/35                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

23.06.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24),а во врска со  Записник од 
Комисија за финансии и буџет бр. 08- 3580/2 од 20.06.2025 година, член 132  
став 1 од  Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ 
бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 57-та седница, одржaна на ден 
20.06.2025 година,  донесе,   
 

О  Д  Л  У  К  А 
За одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2025 година  
Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува финансиски 
средства во вкупен износ од 38.000,00 денари на Центар за подршка на лица со 
интелектуална попреченост  ,,Порака“ Кавадарци, за покривање трошоци за 
организирање на едукативни средби на лицата со попреченост во Дојран. 

Член 2 
 Финансиските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2025 година на  жиро сметка на Центар за 
подршка на лица со интелектуална попреченост  ,,Порака“Кавадарци. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави 

во ,,Службен гласник на Општина Кавадарци“.                                                      
Бр.08- 3567/35                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
20.06.2025 година                                           Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                              д-р Стојанчо Рамов 
 


